重庆市涪陵区人民政府龙桥街道办事处
关于公开招聘交通安全劝导员公益性岗位的公  告

为扎实做好道路交通安全工作，根据涪区交安办〔2021〕2号文件精神。涪陵区龙桥街道办事处决定面向社会公开招聘全日制公益性岗位交通安全劝导员。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数
    招聘全日制公益性岗位交通安全劝导员3名。

二、招聘范围及对象

（一）初中及以上学历，男六十周岁、女五十周岁以下；

（二）有劳动能力、有就业要求的登记失业离校2年内高校毕业生，以及我市户籍脱贫人口(含防止返贫监测对象)和登记失业三个月及以上的“4050”人员、低保家庭人员、零就业家庭人员、残疾人、刑满释放人员、戒毒康复人员、去产能企业职工、退役军人等,以上类别人员居住在龙桥街道的优先；
（三）身体健康，有较强责任心和沟通协调能力，有吃苦耐劳精神，熟练操作智能手机，能够胜任岗位工作要求；

三、招聘程序

按照“公开、公平、竞争、择优”的原则。

(一)报名

1..报名方式和时间：本次招聘采取现场报名的方式，2024年6月17日至6月19日上午9:00—12:00，下午14:30—17:00。

2.报名地点：龙桥街道党群工作办公室（街道办事处大楼403办公室）。联系人：杨小林，电话：13647601069。

3.报名材料：符合条件的人员需携带户口本、身份证原件及复印件1份、《龙桥街道公益性岗位报名登记表》、无犯罪记录证明。属贫困家庭的应提供相关佐证材料。

(二)资格审查及考察

由龙桥街道办事处组织相关单位人员进行资格审查，资格审查合格者面试、体检、党工委研究确定聘用人员。

(三)公示

体检合格人员确定为拟聘用人员，对拟聘用人员进行5天公示。

(四)签订劳动合同

经公示无异议或异议信息经核实不影响聘用的拟聘用人员，与用人单位签订劳动合同，实行一年一签。期限届满，龙桥街道办事处将根据工作需要、绩效评价、本人意向等，经协商一致可按规定续签，最长期限不超过3年。

四、岗位要求

(一)作息要求。一级劝导站(荣桂、牌坊劝导站)每天务必保证1名劝导员在岗，包括节假日，每天6小时，上午8：30至12：00.下午14：00至16：30，可以根据季节情况和工作需要，在每周计划安排中适当调整起止时间，满足每天6小时工作时间。另在上学期间的每周五和周日两个下午上岗，录入工作计划并严格执行。春运、两会、党代会等重要时间结点，所有劝导站必须按照安保工作要求全日制上岗，切实保障交通安全劝导工作按要求落实到位。

(二)工作要求。劝导员工作期间，劝导站横杆保持关闭，对过往车辆按规定进行劝导检查后放行，录入劝导日志，不得长时间打开劝导站横杆，对过往车辆不经劝导直接放行。若车流过大引发堵车，可随机抽查部分车辆后放行。

五、岗位待遇

公益性岗位人员岗位待遇：人员经费为2100元/月每人（含五险，个人缴纳部分由本人承担）。

重庆市涪陵区人民政府龙桥街道办事处

2024年6月17日

龙桥街道2024年公开招聘交通安全劝导员公益性岗位报名表
	姓  名

	出生年月

	免冠近期登记照
（2寸）

	性  别

	政治面貌

	民  族

	户 籍 地

	籍  贯

	个人特长

	身份证号

	联系方式
	移动
电话

	电子
邮箱

	居住地址

	毕业时间、
院校及专业

	学历
(学位)

	报考志愿

	是否服从
安排

	简
历
及
奖
惩
情
况

	家庭
主要
成员
	与本人关系
	姓 名
	年龄
	政治
面貌
	工作单位及职务

	重要
提示
	本人对以上内容的真实性负责，若有虚假，自愿取消选聘资格，并承担相应责任。
                                          签名：
                                        年    月    日

	资格
审查
意见
	（盖章）
                                   年  月  日

	考核
体检
考察
情况
	考察
结论

	体检
结论

	选聘
审核
意见
	（盖章）
                                  年   月   日

备注：A4双面打印，一式一份。不得调整表格，可适当调整填写栏中的字体大小及行距。